
/oy 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 07.06.2012 nr 377 

Loa andmine üürilepingu sõlmimiseks ASiga 
Colordia 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 
p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida äriruumi üürileping ASiga Colordia Tartus Tähe 127 
hoones asuvate ruumide (üldpind 181,1 m) üürimiseks tähtajaga 5 aastat Tartu Linnamuuseumi 
fondihoidla tarbeks üürihinnaga 3,91 eurot ruutmeetri kohta kuus, millele lisandub käibemaks. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


